

Incatours.dk ApS

Løngangstræde 25, 3
1468 København K
CVR nr. 31 78 40 26

Ekstern årsrapport for 2016/17
(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Björn Halsteen

Selskabsoplysninger

Incatours.dk ApS
Løngangstræde 25, 3
1468 København K

CVR-nr.: 31 78 40 26
Hjemsted: København
Stiftet: 6. november 2008
Regnskabsår: 2016/17

Direktion

Björn Halsteen
Sonia Persson Halsteen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/KNS
A1705017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rejsebureau og fungerer som rejsegrossist og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.245.931.

Egenkapitalen udgør kr. 4.555.921.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		3.287.482	3.329.536
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.644.741</u>	<u>-1.509.764</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.642.741	1.819.772
Andre finansielle indtægter		9.697	150
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-48.369</u>	<u>-7.800</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.604.069	1.812.122
Skat af årets resultat	2	<u>-358.138</u>	<u>-403.502</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.245.931</u></u>	<u><u>1.408.620</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		1.245.931	1.008.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>1.245.931</u></u>	<u><u>1.408.620</u></u>

Balance pr. 31. august 2017

AKTIVER	Note	31/8-16
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.429.690	2.082.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	609.123	620.582
Tilgodehavende selskabsskat	0	143.957
Andre tilgodehavender	101.942	100.096
Tilgodehavender	<u>3.140.755</u>	<u>2.946.879</u>
Likvide beholdninger	<u>10.499.351</u>	<u>6.972.299</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>13.640.106</u>	<u>9.919.178</u>
AKTIVER	<u><u>13.640.106</u></u>	<u><u>9.919.178</u></u>

Balance pr. 31. august 2017

PASSIVER	Note	31/8-16
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.430.921	3.184.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>3.709.990</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.498.703	4.868.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	584.786	441.954
Anden gæld	319.143	369.712
Periodeafgrænsningsposter	91.806	184.562
Selskabsskat	<u>589.747</u>	<u>344.502</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.209.188</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>6.209.188</u>
PASSIVER		<u><u>9.919.178</u></u>

Noter

1 Personalemkostninger		2015/16		
Løn og gager		1.606.972		1.463.561
Andre omkostninger til social sikring		37.769		46.203
		<u>1.644.741</u>		<u>1.509.764</u>
Personalemkostninger i alt		<u>1.644.741</u>		<u>1.509.764</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager		<u>5</u>		<u>4</u>
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		358.138		403.502
Skat af årets resultat i alt		<u>358.138</u>		<u>403.502</u>
3 Egenkapital		Udbetalt	Forslag	
	1/9-16	udbytte	til årets	31/8-17
			resultatford.	
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	3.184.990	-	1.245.931	4.430.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>-400.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>3.709.990</u>	<u>-400.000</u>	<u>1.245.931</u>	<u>4.555.921</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

BJÖRN HALSTEEN

Direktionsmedlem

Serienummer: 19500126xxxx

IP: 95.109.121.196

2018-01-26 14:38:29Z



SONIA ELIZABETH PERSSON HALSTEEN

Direktionsmedlem

Serienummer: 19520313xxxx

IP: 95.109.121.196

2018-01-26 14:42:46Z



Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-01-29 09:11:46Z



BJÖRN HALSTEEN

Dirigent

Serienummer: 19500126xxxx

IP: 95.109.121.196

2018-01-29 12:30:55Z



Penneo dokumentnøgle: GCA0X-C2QD3-MJPE7-S0S5L-SA1Y7-7KBM7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>